HERZLICH WILLKOMMEN

in unserem Gasthof

Schon, sind Sie da!

Wir freuen uns, Sie als unser Gast bewirten zu
durfen.

Unsere Speisen werden mit saisonalen Zutaten
aus der Region frisch zubereitet. Bei Fragen zu
Allergenen Stoffen oder Unvertraglichkeiten
wenden Sie sich bitte an unser Personal.

Wir winschen lhnen bei uns einen schénen
Aufenthalt und guten Appetit.

lhr Ammebriigg-Team

Hauptstrasse 42, 3535 Schiipbach, Tel. 034 497 34 00

info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch

alle Preise inkl. 8,1% MW,ST




Vorspeisen

Bouillon

Bouillon mit Ei

Tomatencréeme-Suppe

gruner Salat
gemischter Salat

Huus-Salat

als Hauptgang

als Hauptgang

(gruner Salat im Lollonest mit Speck-

wurfeli und Sonnenblumenkernen)

Salatteller mit Ei

Hauptstrasse 42, 3535 Schiipbach, Tel. 034 497 34 00

als Hauptgang

info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch

alle Preise inkl. 8,1% MW,ST

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

7.50

8.50
10.50

9.50
13.50

7.50

9.50

13.50
17.50

17.50



Klassiker

Rahmschnitzel
Paniertes Schnitzel

Cordonbleu
mit Speck und Zwiebeln gefullt

Pouletstroganoff

Dazu servieren wir Ihnen eine Beilage nach Wahl:

Pommes Frites
ROsti-Frites
Pommes Williams
Nudeli

Reis

Zuschlag Gemuse

Warschafts

Bernerteller

Pouletgeschnezeltes an Currysauce mit Reis
Rindszunge an Kapernsauce, Kartoffelstock
Bratwurst an Zwiebelsauce, Rosti-Frites

Kaseschnitte mit Speck und Ei

Hauptstrasse 42, 3535 Schiipbach, Tel. 034 497 34 00

info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch

alle Preise inkl. 8,1% MW,ST

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

26.50
26.50
28.50

28.50

5.00

29.50
24.50
22.50
19.50
18.50



Signature

Rossfiletsteak
mit 3 verschiedenen Saucen CHF

Rinds Entrecote
mit 3 verschiedenen Saucen CHF

Jagerpfanne Schweinefilet

mit Waldpilzen und Zwiebeln an Rahmsauce CHF
Poulet Crispy
Pouletbrustli paniert im Kelloggs-Mantel CHF

Dazu servieren wir Ihnen eine Beilage nach Wahl:

Pommes Frites
ROsti-Frites
Pommes Williams
Nudeli

Reis

Zuschlag Gemuse CHF

Fisch

Sautiertes Egli Filet auf Lauchbeet
mit Pommes Williams CHF

Hauptstrasse 42, 3535 Schiipbach, Tel. 034 497 34 00

info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch

alle Preise inkl. 8,1% MW,ST

40.50

41.50

36.50

26.50

5.00

34.50



Vegetarisch

Crillierter Kase auf rotem Linsenbeet

mit Gemuse CHF 23.50
Pilzpastetli 15tk mit Beilage oder 2 Stk nature CHF 19.50
Gemuseteller CHF 19.50
Vegan

Kichererbsen-Curry
im Basmatireisring CHF 24.50

Hauptstrasse 42, 3535 Schiipbach, Tel. 034 497 34 00

info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch

alle Preise inkl. 8,1% MW.ST




Fleischdeklaration

Schwein Schweiz
Rind Schweiz
Ross Schweiz/EU
Poulet Schweiz
Fisch Schweiz
Egli Kasachstan

Hauptstrasse 42, 3535 Schiipbach, Tel. 034 497 34 00

info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch

alle Preise inkl. 8,1% MW.ST




