



HERZLICH WILLKOMMEN

in unserem Gasthof

Schön, sind Sie da!

Wir freuen uns, Sie als unser Guest bewirten zu dürfen.

Unsere Speisen werden mit saisonalen Zutaten aus der Region frisch zubereitet. Bei Fragen zu Allergenen Stoffen oder Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Personal.

Wir wünschen Ihnen bei uns einen schönen Aufenthalt und guten Appetit.

Ihr Ämmebrügg-Team

Hauptstrasse 42, 3535 Schüpbach, Tel. 034 497 34 00

info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch

alle Preise inkl. 8,1% MWST



Vorspeisen

Bouillon		CHF	7.50
Bouillon mit Ei		CHF	8.50
	als Hauptgang	CHF	10.50
Tomatencreme-Suppe		CHF	9.50
	als Hauptgang	CHF	13.50
grüner Salat		CHF	7.50
gemischter Salat		CHF	9.50
Huus-Salat (grüner Salat im Lollonest mit Speck- würfeli und Sonnenblumenkernen)		CHF	13.50
	als Hauptgang	CHF	17.50
Salatteller mit Ei		CHF	17.50

Hauptstrasse 42, 3535 Schüpbach, Tel. 034 497 34 00

info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch

alle Preise inkl. 8,1% MWST



Klassiker

Rahmschnitzel	CHF	26.50
Paniertes Schnitzel	CHF	26.50
Cordonbleu mit Speck und Zwiebeln gefüllt	CHF	28.50
Pouletstroganoff	CHF	28.50

Dazu servieren wir Ihnen eine Beilage nach Wahl:

Pommes Frites		
Rösti-Frites		
Pommes Williams		
Nüdeli		
Reis		
Zuschlag Gemüse	CHF	5.00

Wärschafts

Bernerteller	CHF	29.50
Pouletgeschnezeltes an Currysauce mit Reis	CHF	24.50
Rindszunge an Kapernsauce, Kartoffelstock	CHF	22.50
Bratwurst an Zwiebelsauce, Rösti-Frites	CHF	19.50
Käseschnitte mit Speck und Ei	CHF	18.50

Hauptstrasse 42, 3535 Schüpbach, Tel. 034 497 34 00

*info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch*

alle Preise inkl. 8,1% MWST



Signature

Rossfiletsteak
mit 3 verschiedenen Saucen CHF 40.50

Rinds Entrecôte
mit 3 verschiedenen Saucen CHF 41.50

Jägerpfanne Schweinefilet
mit Waldpilzen und Zwiebeln an Rahmsauce CHF 36.50

Poulet Crispy
Pouletbrüstli paniert im Kelloggs-Mantel CHF 26.50

Dazu servieren wir Ihnen eine Beilage nach Wahl:

Pommes Frites
Rösti-Frites
Pommes Williams
Nüdeli
Reis

Zuschlag Gemüse CHF 5.00

Fisch

Sautiertes Egli Filet auf Lauchbeet
mit Pommes Williams CHF 34.50

Hauptstrasse 42, 3535 Schüpbach, Tel. 034 497 34 00

info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch

alle Preise inkl. 8,1% MWST



Vegetarisch

Grillierter Käse auf rotem Linsenbeet mit Gemüse	CHF	23.50
Pilzpastetli 1 Stk mit Beilage oder 2 Stk nature	CHF	19.50
Gemüseteller	CHF	19.50

Vegan

Kichererbsen-Curry im Basmatireisring	CHF	24.50
--	-----	-------

Hauptstrasse 42, 3535 Schüpbach, Tel. 034 497 34 00

info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch

alle Preise inkl. 8,1% MWST



Fleischdeklaration

Schwein	Schweiz
Rind	Schweiz
Ross	Schweiz/EU
Poulet	Schweiz
Fisch	Schweiz
Egli	Kasachstan

Hauptstrasse 42, 3535 Schüpbach, Tel. 034 497 34 00

info@emmenbruecke-schuepbach.ch
www.emmenbruecke-schuepbach.ch

alle Preise inkl. 8,1% MWST